
Č.j. NPU-440/60992/2019 Smlouva Č. 4017H1190010 Zn. SL

Dodatek č. 2 r
k Přikazní smlouvě evid. č. NPU-440/1011/2017

který uzavřeli

na Straně jedné: Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
se Sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupený ředitelem Územní památkové Správy na Sychrově

bankovní spojení:
j

- dále jen příkazce -

a

na straně druhé: DH PRO s. r.o.
IČO: 048 85 091, DIČ: CZ04885091
sídlo Zámecká 18, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice
Zápis v rejstříku: OR Hradec Králové, odd. C, vložka 36792 v ‹ ‹ ,
Zastoupen ednatelem :›

- dále jen příkazník -

A.

Příkazce a přikazník uzavřeli dne 31.10.2017 Přikazní Smlouvu evid.č. NPÚ-440/1011/22017, č.j. NPÚ-
440/85252/2017 ohledně Zajištění technického dozoru investora (TDI) - Stavebníka nad prováděním
Stavby (díla) „Slatiňany - šlechtická škola v přírodě“ v průběhu realizace Stavby a po jej im dokončení,
když daná Smlouva byla měněna dodatkem č. l (dále jen „Přikazní Smlouva“).
Přikazní Smlouva nabyla účinnosti dne 1.1 1.2017; dodatek č. l nabyl účinnosti dne 31.1.2018.

Bz
V Přikazní smlouvě bylo dohodnuto, Že příkazník předá příkazci bankovní Záruku, která má Zajišťovat
plnění povinností příkaznika ve fázi dokončení díla dle bodu 2.3. Přikazní smlouvy. Tento termín byl
Stanoven tak, aby příkazník předal bankovní Záruku příkazci nejpozději 2 měsíce před plánovaným
předáním díla.

V současné době je Zřejme', že vzhledem knavýšenému rozsahu dila Se bude termín provedení díla
prodlužovat. Ve Schvalovacím procesu je nyní dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo Se Zhotovitelem Stavby,
podle kterého by měl být termín provedeni díla prodloužen O 4 měsíce, tj. do 28.2.2020. Z toho důvodu
Se jeví jako předčasné, aby byl příkazník povinen předat bankovní Záruku do 31.8.2019.
Strany uzavírají tento dodatek, kterým prodlužují termín pro předložení bankovní Záruky o 4 měsíce tak,
aby byla bankovní Záruka předána příkazci 2 měsíce před plánovaným předáním díla.

C.

S ohledem na Shora uvedene' Se příkazce a příkazník dohodli na Změně Přikazní Smlouvy tak, že Stávající
Znění bodu 9.7. se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
„9.7. Přikazník je povinen bankovní Záruku poskytnout příkaZci do 31.12.2019.“



Č.j. NPU-440/60992/2019 Smlouva č. 4017H1190010 Zn. SL

Ostatní ujednání PříkaZní Smlouvy Zůstávají beze Změn.

D.

Smluvní Strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném Znění byl uveřejněn v rámci
informací Zpřístupňovaných Veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní Strany prohlašují, Že
skutečnosti uvedene' vtomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
Zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

Smluvní Strany Se dohodly, Že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona O registru smluv Zajistí příkaZce.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran a účinnosti uveřejněním v registru
Smluv.

Na Sychrově dne 1.8.2019 V Pardubicích dne ../l.`.g.ˇ".:....2019

Za příkazce : Za příkaZníka :

ředitel ÚZe ní památkové Správy na Sychrově jednatel
Národní památkový ústav, Státní příspěvková DI-I PRO s.r.o.

organizace




